REQUERIMENTO Nº 13 – 03 DE FEVEREIRO DE 2020.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Protocolo de Nº:___________
Data:___/__/___ Hora:___:___

_____________________
Serviço de Expediente

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
Municipal  de  Obras,  Serviços  Urbanos  e
Habitação, solicitando em caráter de urgência,
a vistoria e reparo de um buraco/orifício que
foi aberto no meio do asfalto na Rua Manoel
de Bastos, Qd. 2-N Lt. 01, Bairro Santa Maria
de Nazareth em frente ao campo barro preto.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro,  nos  termos  do  art.136,  inciso  I,  do  Regimento  Interno,  que  seja
enviado ofício à  Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação,  solicitando em
caráter de urgência,  a  vistoria  e  reparo de um buraco/orifício  que foi  aberto no meio do
asfalto na Rua Manoel de Bastos, Qd. 2-N Lt. 01, Bairro Santa Maria de Nazareth em frente
ao campo barro preto.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado tendo em vista que o  buraco pode trazer
vários riscos para quem utilizam daquela via.

Atenciosamente,

Jean Carlos Ribeiro
Líder – PTB

OF/GB/CA/JC